
LANGKJÆR A/S

CVR-nr.: 34611076

Lysgård Søvej 16
7480 Vibbjerg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2026

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGKJÆR A/S
Lysgård Søvej 16
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 34611076
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser indenfor primært økonomi, strategi og ledelse m.v., samt hertil knyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 8 mod tkr. 14 sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		146.831	154.980
Personaleomkostninger	1	-150.000	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.169	4.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.519	16.958
Andre finansielle omkostninger		-3.517	-4.181
Ordinært resultat før skat		10.833	17.757
Skat af årets resultat	2	-2.370	-4.010
Årets resultat		8.463	13.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.463	13.747
I alt		8.463	13.747

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.688	31.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.250	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.716	578.807
Tilgodehavender i alt		684.654	644.932
Omsætningsaktiver i alt		684.654	644.932
AKTIVER I ALT		684.654	644.932

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		53.354	44.891
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		553.354	544.891
Hensættelse til udskudt skat		4.200	7.900
Hensatte forpligtelser i alt		4.200	7.900
Gæld til banker		82.257	44.442
Skyldig selskabsskat		6.070	2.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.773	45.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.100	92.141
Gældsforpligtelser i alt		127.100	92.141
PASSIVER I ALT		684.654	644.932

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	150.000	150.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	6.070	2.610
Ændring af udskudt skat	-3.700	1.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.370</u>	<u>4.010</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Investment ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret